
                                                                                                                                50671Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 19-6-2025                                                                                   

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI DI MONTEDORO PER CONTO DEL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA (BR)
ESTRATTO BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO PER 
24 MESI, OLTRE OPZIONE DI RINNOVO E DI PROROGA, DEL SERVIZIO INTEGRATO DI IGIENE URBANA 
(SPAZZAMENTO, RACCOLTA, TRASPORTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI, ETC.) NEL COMUNE DI FRANCAVILLA 
FONTANA (BR). Cig: B73890A050.

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI DI MONTEDORO
per conto del Comune di Francavilla Fontana (Br)

E’ stata pubblicata in data 11/06/2025 sulla piattaforma di e-procurement del Comune di Francavilla Fontana 
(https://montedoro.traspare.com/announcements/17372) la seguente procedura di gara. La procedura è 
stata inoltrata in pari data alla G.U.U.E. e su P.V.L. 
DENOMINAZIONE: C.U.C. Unione dei Comuni di Montedoro, per conto del Comune di Francavilla Fontana 
(Br).
R.U.P.: ing. Gaetano Padula
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Danila Ciciriello
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO PER 24 MESI, OLTRE OPZIONE DI RINNOVO 
E DI PROROGA, DEL SERVIZIO INTEGRATO DI IGIENE URBANA (SPAZZAMENTO, RACCOLTA, TRASPORTO DEI 
RIFIUTI SOLIDI URBANI, ETC.) NEL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA (BR). Cig: B73890A050
Importo di gara: € 9.166.096,78 di cui: importo soggetto a ribasso: € 9.120.494,31, importo non soggetto a 
ribasso: € 45.602,47
Importo opzione di proroga: € 2.291.524,20
Importo per l’opzione di rinnovo: € 9.166.096,78
Importo per eventuali servizi complementari (opzionali): € 2.062.371,78
Valore globale stimato: € 22.686.089,53
PROCEDURA: Aperta telematica su: https://montedoro.traspare.com/announcements/17372 
Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa
Termine ultimo per la richiesta chiarimenti: 08/07/2025 ore 12:00. 
Ricezione offerte: 16/07/2025 ore 12:00.
1° seduta di gara: 16/07/2025 ore 12:30.
ALTRE INFORMAZIONI: Documentazione su: https://www.comune.francavillafontana.br.it/it (Amministrazione 
Trasparente - Bandi di gara e contratti - Procedure avviate dopo il 01/01/2024 - Sottosezioni di dettaglio) e su 
https://montedoro.traspare.com/announcements/17372.

Il Dirigente dell’Area Tecnica Lavori Pubblici – Servizio Appalti e contratti
arch. Luigi Resta


